

ლითონის თაროების (სტელაჟების) მოწყობაზე

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებზე
1	2	3	4	5	6
1	საბაზრო	არსებული სტელაჟების დემონტაჟი და ჩატანა	1 ტ		9.00
1.1	საბაზრო	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	12.52	112.68
1.2		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.20	1.80
2	საბაზრო	ლითონის ახალი თაროების (სტელაჟების) მოწყობა (არსებული ლითონის პროფილების ნაწილობრივ გამოყენებით 1 ტ-მდე)	1 ტ		8.500
2.1	საბაზრო	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	31.30	266.05
2.2		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	1.00	8.50
2.3		ზოლოვანა 50X3 მმ; კუთხოვანა 50X50X3 მმ;	ტ		7.50
2.4		არსებული ლითონის პროფილები	ტ	-	1.00
2.5		ელექტროდი	კგ	-	28.00
2.6		(ანკერები ლ 15 სმ)	ცალი		90.00
2.7		სხვა მასალები	ლარი	2.78	23.63
3	ს.ნ.და წ. 15-168-7	ლითონის დეტალების დამუშავება და შეღებვა	კვმ		785.00
3.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.680	533.80
3.2		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.0100	7.85
3.3		გრუნტი ანტიკოროზიული	კგ	-	78.50
3.4		საღებავი ანტიკოროზიული	კგ	-	94.20
3.5		სხვა მასალები	ლარი	0.0160	12.56
4	საბაზრო	ლითონის სტელაჟებზე ტოპოგრაფიული მაჩვენებლის მიწებიანი დაფების დამზადება და მონტაჟი 0,30X0,20 მ	ცალი		39.00

		სამშენებლო რესურსების მიხედვით პირდაპირი დანახარჯების ჯამი	ლარი		
		ზედნადები ხარჯები	10%		
		ჯამი	ლარი		
		სახარჯთაღრიცხვო მოგება	8%		
		სულ	ლარი		